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COMMISSION PRENOM NOM COMMUNE 

Agriculture et Forêt 
 

Georges ZANARDI ALLEVARD 

Yannick BOVICS ALLEVARD 

Jehanne ESPANA ALLEVARD 

Serge GUILLAUDIN BARRAUX 

Céline COURAULT BARRAUX 

Jean BOURJADE BERNIN 

Daniel  PELLEGRINI  BERNIN 

Sylvie CHAMPION BIVIERS 

Stéphane 
TANZARELLA-
PAGANON 

BIVIERS 

Fabrice BLUMET CHAPAREILLAN 

Jérôme LARDIERE CRETS EN BELLEDONNE 

Barbara  LUCATELLI CROLLES 

Françoise LANNOY CROLLES 

Adelin  JAVET CROLLES 

Stéphane GIRET CROLLES 

Laure ANDREOLETY FROGES 

Odile NUCCI GONCELIN 

Marie-Christine COUIC GONCELIN 

Gérard BRUNET MANQUAT HURTIERES 

Renaud JANOLIN HURTIERES 

Agnès DUPON LA BUISSIERE 

Géraldine CHARPIOT LA BUISSIERE 

Roger GIRAUD LA COMBE DE LANCEY 
Patrick BATTENTIER LA CHAPELLE DU BARD 
François-Alexandre MERCIER LA CHAPELLE DU BARD 
Jean-Louis DA CUNAH LA CHAPELLE DU BARD 
Philippe CHAPPELLET LA CHAPELLE DU BARD 

Laurent BERNARD LA COMBE DE LANCEY 

Denis 
USSEGLIO-
THOMASETTI 

LA FLACHERE 

Ilona  GENTY LA PIERRE 

William GALIEGUE LA PIERRE 

Sylvie IACONANTONIO LA PIERRE 

Jean Michel DESCOMBES LA TERRASSE 

Eric REBUFFET LAVAL 
Nicolas POSTIC LAVAL 

Dominique SAURAT 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Gérard MONON 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Marc PERRIN-BIT 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Christian REYMOND LE HAUT BREDA 

Fabrice RAFFA LE HAUT BREDA 

Sarah MARAIS LE MOUTARET 

Cécile BILLARD LE TOUVET 

Annie VUILLERMOZ LE TOUVET 

Emmanuelle MOREAU LE VERSOUD 

Dominique FLANDIN-GRANGET LE VERSOUD 

Nathalie DE YPARRAGUIRE LES ADRETS 

Florian BRUNET-MANQUAT LES ADRETS 

Philippe GONSSOLIN LES ADRETS 

Damien CARTIER-MILLON LES ADRETS 

Charlotte REYNAUD LUMBIN 

Agnès ROLIN 
MONTBONNOT SAINT 
MARTIN 

Laurence BENSA-RAIEVSKI 
MONTBONNOT SAINT 
MARTIN 
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Elodie TOURNOUD 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Bastien PEREZ 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Charlotte RAIBON 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Mario BENVENUTI RIZZUTI 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Cyril COUTURIER PONTCHARRA 

Gérard BRICALLI PONTCHARRA 

Vincent PELLETIER REVEL 

Frédéric GEROMIN REVEL 

Christiane  SCHEMEIL SAINT-ISMIER 

Anne  GEVAUDAN-BOULET SAINT-ISMIER 

Christian PICARD SAINT-ISMIER 

Franck REBUFFET-GIRAUD SAINT JEAN LE VIEUX 

Serge ARTHAUD-BERTHET SAINT JEAN LE VIEUX 

Richard PIERRE SAINTE MARIE D’ALLOIX 

Philippe  GRAND SAINTE MARIE D’ALLOIX 

Claudine CHASSAGNE SAINT MARTIN D’URIAGE 

Jean-Charles CONGARD SAINT MARTIN D’URIAGE 

Mathieu KUNTZ SAINT MARTIN D’URIAGE 

Estelle GIGNOUX SAINT MARTIN D’URIAGE 

Laurence ETIENNE SAINT-MAXIMIN 

Xavier JUSTE SAINT-MAXIMIN 

Jean-Marc 
BOUCHET-BERT-
MANOZ 

SAINT-MAXIMIN 

Lionel  BOURBON 
SAINT MURY 
MONTEYMOND 

Gérard GIROUD-SUISSE 
SAINT MURY 
MONTEYMOND 

 Gérard PERRIER 
SAINT-NAZAIRE-LES-
EYMES  

 Martina STUMPF 
SAINT-NAZAIRE-LES-
EYMES  

 Georges GARCIA 
SAINT-NAZAIRE-LES-
EYMES  

 Elodie BOUZON 
SAINT-NAZAIRE-LES-
EYMES  

 Pauline JANONA 
SAINT VINCENT DE 
MERCUZE  

 Bertrand JANON 
SAINT VINCENT DE 
MERCUZE  

 Christine BACCON SAINTE AGNES 

 Pascal CARTIER-MILLON SAINTE AGNES 

 Norbert MOUSSY SAINTE AGNES 

 Pascal LEMOINE SAINTE AGNES 

 Christian SOMMARD TENCIN 

 Elodie JOUAN TENCIN 

 Arnaud KERVIZIC TENCIN 

 Régine MILLET THEYS 

 Philippe COHARD THEYS 

 Waldemar FLORIET THEYS 

 Bruno  GONINET VILLARD-BONNOT 

 Frederic CEVA VILLARD-BONNOT 

 Alain JOLLY VILLARD-BONNOT 

Aménagement, Habitat et 
logement 

Lucie BIDOLI ALLEVARD 

Nadia JACQUEMET ALLEVARD 

Patrick MOLLARD ALLEVARD 
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Jean-Luc MOLLARD ALLEVARD 

Marc CECON BARRAUX 

Sophie  COUDERC BERNIN 

Etienne ROUAST BIVIERS 

Stéphane  
TANZARELLA-
PAGANON 

BIVIERS 

Alexandra COULON BIVIERS 

Roland  SOCQUET-CLERC CHAPAREILLAN 

Sylvie  THOME CHAPAREILLAN 

Youcef TABET CRETS EN BELLEDONNE 
Daniel DALBAN-CANASSY CRETS EN BELLEDONNE 

Marc LIZERE CROLLES 

Isabelle DUMAS CROLLES 

Pierre-Jean  CRESPEAU CROLLES 

Michel ROUX FROGES 

Pilar GINET FROGES 

Philippe HENRY GONCELIN 

Jean  CAMEL GONCELIN 

Martine BRUNET-MANQUAT GONCELIN 

Julie CORDONNIER HURTIERES 

Séverine DURAND HURTIERES 

Alain JUSTE LA BUISSIERE 

Rose-Marie GROSSI LA BUISSIERE 
Nathalie CIFFRE LA CHAPELLE DU BARD 
Annick BOTQUIN LA CHAPELLE DU BARD 
Patrick BATTENTIER LA CHAPELLE DU BARD 
Martin KOENIG LA CHAPELLE DU BARD 

Stéphane GAUTIER LA COMBE DE LANCEY 

Nathalie REVERDY LA COMBE DE LANCEY 

Nadine SOUTON LA FLACHERE 

Patrick MOREAU LA FLACHERE 

Ilona  GENTY LA PIERRE 

William GALIEGUE LA PIERRE 

Christiane CHARLES LA PIERRE 

Béatrice  GODINHO LA PIERRE 

Jean DE PALMA LA PIERRE 

Florence  JAY LA TERRASSE 

Thierry DAVID LA TERRASSE 

Elian ESPAGNOL LA TERRASSE 

Mireille STISSI LAVAL 

Angélique FLORES 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Isabelle VILLERMAIN 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Sandrine MONTEL 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Philippe DALBON LE CHEYLAS 

Marie-Alice GUIDETTI LE HAUT BREDA 

Christine BERNOLLIN LE HAUT BREDA 

Hortense  RENAUD LE MOUTARET 

Christophe SUSZYLO LE VERSOUD 

Dominique FLANDIN-GRANGET LE VERSOUD 

Joël MOREL LE VERSOUD 

Yves BOREL LE VERSOUD 

François BOUSSUGES LES ADRETS 

Damien CARTIER-MILION LES ADRETS 

Sophie RIVENS LES ADRETS 

Tifenn FINET LES ADRETS 

Christophe ISOARD LUMBIN 
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Marie-Nicole JONGBLOETS LUMBIN 

Laurence MARCELOT LUMBIN 

Evelyne AUPECLE-MONTEIRO LUMBIN 

Daniel LEIFFLEN 
MONTBONNOT SAINT 
MARTIN 

Alexis ISAAC 
MONTBONNOT SAINT 
MARTIN 

Bastien PEREZ 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Christophe LEVEQUE 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Charlotte RAIBON 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Isabelle RUIN 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Anna-Maria HAJENLIAN PONTCHARRA 

Christelle VULLIERME PONTCHARRA 

Coralie BOURDELAIN REVEL 

Sandrine GAYET REVEL 

Christiane  SCHEMEIL SAINT-ISMIER 

Jean-Pierre REGIS SAINT-ISMIER 

François  OLLEON SAINT-ISMIER 

Sylvain  MICHALIK  SAINT-ISMIER 

Odile  STIVALET SAINT-ISMIER 

Florence FACQ SAINT JEAN LE VIEUX 

Philippe JEAN SAINT JEAN LE VIEUX 

Michel BASSET SAINTE MARIE D’ALLOIX 

Frédéric HESSE SAINTE MARIE D’ALLOIX 

Jean-Charles CONGARD SAINT MARTIN D’URIAGE 

Michel DERIDDER SAINT MARTIN D’URIAGE 

Mathieu KUNTZ SAINT MARTIN D’URIAGE 

Marie-Christine RIVAUX SAINT-MAXIMIN 

Jean-Luc ROUX 
SAINT MURY 
MONTEYMOND 

Gérard TOLA 
SAINT MURY 
MONTEYMOND 

 Viviane AMBLARD 
SAINT-NAZAIRE-LES-
EYMES  

 Nathalie CORREARD 
SAINT-NAZAIRE-LES-
EYMES  

 Catherine LAMBINET 
SAINT-NAZAIRE-LES-
EYMES  

 Denis ANTONIAZZI 
SAINT VINCENT DE 
MERCUZE  

 Philippe BAUDAIN 
SAINT VINCENT DE 
MERCUZE  

 Gaëlle LEMEUT 
SAINT VINCENT DE 
MERCUZE  

 Claude DANIELI 
SAINT VINCENT DE 
MERCUZE  

 Jacques REBUFFET SAINTE AGNES 

 Jean-Marc CHORIER SAINTE AGNES 

 Michel NG-TOCK-MINE SAINTE AGNES 

 France DENANS TENCIN 

 François STEFANI TENCIN 

 Tiffany MONCENIX-LARUE THEYS 

 Régine MILLET THEYS 
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 Waldemar FLORIET  THEYS 

 Fréderic CEVA VILLARD-BONNOT 

 Hervé LENOIRE VILLARD-BONNOT 

 Clara  MONTEIL VILLARD-BONNOT 

 Jean-Pierre MIOZZO VILLARD-BONNOT 

Culture et Patrimoine Quentin JULIEN-SAAVEDRA ALLEVARD 

Andrée  JAN ALLEVARD 

Patrick  BARRIER ALLEVARD 

Carin  THEYS ALLEVARD 

Serge GUILLAUDIN BARRAUX 

Claire GAFFET BARRAUX 

Alain  GOUEDO BERNIN 

Pascale  PELLEGRINI BERNIN 

Cyrielle SAVELLA BERNIN 

Anny SELTZ-BOUVIER BIVIERS 

Catherine MARTIN-BLOCH BIVIERS 

Valérie SEYSSEL CHAPAREILLAN 
Régis HERAUD CRETS EN BELLEDONNE 

Laurie MENGUY CRETS EN BELLEDONNE 

Didier GERARDO CROLLES 

Claire QUINETTE-MOURAT CROLLES 

Emmanuelle OLTRA FROGES 

Brice MAUCLERE FROGES 

Mireille CEZIAN FROGES 

Sandrine ZIEGELMEYER GONCELIN 

Françoise  MIDALI GONCELIN 

Gérard  BRUNET MANQUAT HURTIERES 

Séverine  DURAND HURTIERES 

Alain JUSTE LA BUISSIERE 

Béatrice HAUTOT LA BUISSIERE 
Philippe WYCART LA CHAPELLE DU BARD 

Jean-Louis DA CUNAH LA CHAPELLE DU BARD 

Nathalie CIFFRE LA CHAPELLE DU BARD 

Romain RIEDEL LA CHAPELLE DU BARD 

Françoise SCHMITT LA COMBE DE LANCEY 

Grégoire MARTINI LA COMBE DE LANCEY 

Daniel BOULLE LA COMBE DE LANCEY 

Laurent BERNARD LA COMBE DE LANCEY 

Nathalie CHEDAL-ANGLAY LA FLACHERE 

Patrick MOREAU LA FLACHERE 

Jonathan  BAZIN LA PIERRE 

Ilona  GENTY LA PIERRE 

Rachel  BERNARD LA TERRASSE 

Michelle JOLLY LA TERRSSE 

Anaïs MOREL LAVAL 

Dominique SAURAT 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Isabelle VILLERMAIN 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Gérard MARTINEZ LE CHEYLAS 

Christian JUTTEN LE HAUT BREDA 

Jean-Louis SEUX LE HAUT BREDA 

Sarah MARAIS LE MOUTARET 

Sylvie LARGE LE TOUVET 

Mireille AUBOIN LE TOUVET 

Aude  MOUSSY LE TOUVET 

Emmanuelle MOREAU LE VERSOUD 

Laurie MARTIN-ARGOUD LES ADRETS 

Noel PETIOT LES ADRETS 

Sophie RIVENS LES ADRETS 

Carole GODET LES ADRETS 
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Angèle DEMARE LUMBIN 

Marie-Nicole JONGBLOETS LUMBIN 

Elisabeth LE MENESTREL 
MONTBONNOT SAINT 
MARTIN 

Alexis ISAAC 
MONTBONNOT SAINT 
MARTIN 

Jean-Philippe ISOLETTA 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Fabrice LAINE 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Philippe LECAT PONTCHARRA 

François VEULLIEN PONTCHARRA 

Cécile ROBIN PONTCHARRA 

Vincent PELLETIER REVEL 

Anne IZABELLE REVEL 

Brigitte VIALETTE SAINT JEAN LE VIEUX 

Xavier  CALLOT SAINT-ISMIER 

Christiane  SCHEMEIL  SAINT-ISMIER 

Françoise VIDEAU SAINT-ISMIER 

Jean-Pierre  REGIS SAINT-ISMIER 

Florence FACQ SAINT JEAN LE VIEUX 

Franck REBUFFET-GIRAUD SAINT JEAN LE VIEUX 

Dominique DESCAZEAUX SAINTE MARIE D’ALLOIX 

Frédéric FASOLA SAINTE MARIE D’ALLOIX 

Peggy BRIAND SAINT MARTIN D’URIAGE 

Véronique JUSTE-LAPIED SAINT-MAXIMIN 

Laurence ETIENNE SAINT-MAXIMIN 

Dominique 
BARTHE-
BOUGENAUX 

SAINT-MAXIMIN 

Hervé LOUIS SAINT-MAXIMIN 

Anny MOUTHIER-LOYRION 
SAINT MURY 
MONTEYMOND 

 Janine  PONCET 
SAINT-NAZAIRE-LES-
EYMES  

 Valérie MOUNIER 
SAINT-NAZAIRE-LES-
EYMES  

 Patrick LEMIERE 
SAINT VINCENT DE 
MERCUZE  

 Claude DANIELI 
SAINT VINCENT DE 
MERCUZE  

 Jacques REBUFFET SAINTE AGNES 

 Christine BACCON SAINTE AGNES 

 Pascal LEMOINE SAINTE AGNES 

 Norbert MOUSSY SAINTE AGNES 

 France DENANS TENCIN 

 Robert FOIS TENCIN 

 Christine DECAIX-COMBES TENCIN 

 Orianne MARS THEYS 

 Armelle 
BOUVEROT-
REYMOND 

THEYS 

 Waldemar FLORIET THEYS 

 Arnaud BERNARD VILLARD-BONNOT 

 Myriam SIMONAZZI VILLARD-BONNOT 

 Jean-Pierre MIOZZO VILLARD-BONNOT 

Déchets ménagers 

 

Yannick  BOVICS ALLEVARD 

Valentin MAZET-ROUX ALLEVARD 

Martine KOHLY ALLEVARD 
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Carin  THEYS ALLEVARD 

Jean-Baptiste WADOUX BARRAUX 

Anne COUDREUSE BARRAUX 

Alain  GOUEDO BERNIN 

Christophe  DURET BERNIN 

Sylvie CHAMPION BIVIERS 

Lucien VULLIERME BIVIERS 

Thierry FEROTIN BIVIERS 

Fabien BESSICH CHAMROUSSE 

Bruno BERLIOZ CHAPAREILLAN 
Régis HERAUD CRETS EN BELLEDONNE 

Gilbert  CROZES CROLLES 

Pierre BONAZZI CROLLES 

Sylvaine FOURNIER CROLLES 

Claire QUINETTE-MOURAT CROLLES 

Damien GUILLAUD FROGES 

Valérie PETEX FROGES 

Jacques RABIET GONCELIN 

Frédéric  VIGOURT GONCELIN 

Alain ROUSSEL HURTIERES 

Jean Claude MERLE HURTIERES 
François-Alexandre MERCIER LA CHAPELLE DU BARD 
Jean-Louis DA CUNAH LA CHAPELLE DU BARD 
Patrick BATTENTIER LA CHAPELLE DU BARD 
Alain FOLLIET LA CHAPELLE DU BARD 

Régine VILLARINO LA COMBE DE LANCEY 

Cécile ROISIN LA COMBE DE LANCEY 

Eric EYRAUD LA FLACHERE 

Béatrice GODINHO LA PIERRE 

Claudine RAFFIN-PEYLOZ LA PIERRE 

Walter ESTERMANN LA PIERRE 

Jean DE PALMA LA PIERRE 

Anne MOUTENET LA PIERRE 

Gilbert Zanchin LA TERRASSE 

Jean-Noël PROST 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Pascal RIONDET 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Caroline BARUZZO 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Christian JUTTEN LE HAUT BREDA 

Serge GALLO LE HAUT BREDA 

Marc GRAMBIN LE MOUTARET 

Alexandre BUISSIERE LE TOUVET 

Aude MOUSSY LE TOUVET 

Noel PETIOT LES ADRETS 

Joël DUCROS LES ADRETS 

Tifenn FINET LES ADRETS 

François BOUSSUGES LES ADRETS 

Jean-Marc MICHEL LE VERSOUD 

Joseph JURADO LE VERSOUD 

Yves BOREL LE VERSOUD 

Géraud SEMANAZ LUMBIN 

Agnès ROLIN 
MONTBONNOT SAINT 
MARTIN 

Daniel LEIFFLEN 
MONTBONNOT SAINT 
MARTIN 

Laurence BENSA-RAIEVSKI 
MONTBONNOT SAINT 
MARTIN 

Eric GALAUP 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 
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Véronique FERNANDEZ 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Julie DA SILVA 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Patrick HERVE REVEL 

Cathy PELOSO REVEL 

Christiane  SCHEMEIL  SAINT-ISMIER 

Guillaume RACCURT SAINT-ISMIER 

Birgit JOSSELIN SAINT-ISMIER 

Christian  PICARD SAINT-ISMIER 

Jean-Luc DUBOUIS SAINT-ISMIER 

Stéphanie BOUSQUET SAINT JEAN LE VIEUX 

Franck REBUFFET-GIRAUD SAINT JEAN LE VIEUX 

Dominique DESCAZEAUX SAINTE MARIE D’ALLOIX 

Frédéric FASOLA SAINTE MARIE D’ALLOIX 

Françoise BERTHOUD SAINT MARTIN D’URIAGE 

Brigitte DULONG SAINT MARTIN D’URIAGE 

Laurence ETIENNE SAINT-MAXIMIN 

Patrick CERIA SAINT-MAXIMIN 

Jérôme WEISS 
SAINT MURY 
MONTEYMOND 

Isabelle CURT 
SAINT MURY 
MONTEYMOND 

 Georges GARCIA 
SAINT-NAZAIRE-LES-
EYMES  

 Yves VERDURAND 
SAINT-NAZAIRE-LES-
EYMES  

 Jean-Paul BRELLIER 
SAINT VINCENT DE 
MERCUZE  

 Arnaud STRENTZ 
SAINT VINCENT DE 
MERCUZE  

 Philippe ALBERT SAINTE AGNES 

 Richard LATARGE SAINTE AGNES 

 Elodie JOUAN TENCIN 

 Jean-Paul COLONEL THEYS 

 Régine MILLET  THEYS 

 Waldemar FLORIET THEYS 

 Bruno GONINET VILLARD-BONNOT 

 Hervé LENOIRE VILLARD-BONNOT 

 Alain  JOLLY VILLARD-BONNOT 

Environnement, Energie et 
Innovation 

Yannick BOVICS ALLEVARD 

Junior BATTARD ALLEVARD 

Sophie  BATTARD ALLEVARD 

Hubert  SALINAS ALLEVARD 

Céline COURAULT BARRAUX 

Nathalie TROMPIER BARRAUX 

Valérie  SALASCA BERNIN 

Cosima FRICK BERNIN 

Hervé  LAMBERT BERNIN 

Marylin ARNDT BIVIERS 

Alain VUETAZ BIVIERS 

Stéphane 
TANZARELLA-
PAGANON 

BIVIERS 

Lucien VULLIERME BIVIERS 

Pascal GAIDET CHAMROUSSE 

Yann LIMOUSIN CHAPAREILLAN 

Fabrice  BLUMET CHAPAREILLAN 
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Daniel DALBAN-CANASSY CRETS EN BELLEDONNE 
Nelly GADEL CRETS EN BELLEDONNE 

Philippe  LORIMIER CROLLES 

Patrick PEYRONNARD CROLLES 

Eric ROETS CROLLES 

Pierre BONAZZI CROLLES 

Edouard  BOURREAU CROLLES 

David  RESVE CROLLES 

François DI FORTI FROGES 

Damien GUILLAUD FROGES 

Arnaud RUCHE FROGES 

Emeric  DURAND GONCELIN 

Marie-Christine COUIC GONCELIN 

Sophie ANDRE HURTIERES 

Benoît BOLZE LA BUISSIERE 

Philippe DEMAY LA BUISSIERE 
Patrick BATTENTIER LA CHAPELLE DU BARD 
François-Alexandre MERCIER LA CHAPELLE DU BARD 
Jean-Louis DA CUNAH LA CHAPELLE DU BARD 
Philippe CHAPPELLET LA CHAPELLE DU BARD 

Cécile ROISIN LA COMBE DE LANCEY 

Roger GIRAUD LA COMBE DE LANCEY 

Françoise SCHMITT LA COMBE DE LANCEY 

Patrick MOREAU LA FLACHERE 

Ilona  GENTY LA PIERRE 

Guillaume AUDEMARD LA PIERRE 

Jean-Yves GAYET LA PIERRE 

Jean Michel DESCOMBES LA TERRASSE 

Bruno BARET-COLLET LA TERRASSE 

Martin GERBAUX LAVAL 

Gérard MONON 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Dominique SAURAT 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Jean-Noël PROST 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Marc PERRIN-BIT 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Thierry GALIFOT LE CHEYLAS 

Thierry OBRELSKA LE HAUT BREDA 

Jean-Michel LEVET LE HAUT BREDA 

Nicolas DETTOMA LE MOUTARET 

Brice LAGUIONIE LE TOUVET 

André GONNET LE TOUVET 

Vincent GOUNON LE VERSOUD 

Joël MOREL LE VERSOUD 

Emmanuelle MOREAU LE VERSOUD 

François BOUSSUGES LES ADRETS 

Nathalie DE YPARRAGUIRE LES ADRETS 

Sophie RIVENS LES ADRETS 

Joël DUCROS LES ADRETS 

Christophe IOHNER LUMBIN 

Géraud SEMANAZ LUMBIN 

Jean-Pierre DUPUY LUMBIN 

Bernard FONTAN 
MONTBONNOT SAINT 
MARTIN 

Alexis ISAAC 
MONTBONNOT SAINT 
MARTIN 

Isabelle RUIN 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Jacques NIER 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 
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Véronique FERNANDEZ 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Charlotte RAIBON 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Jean-Noël 
MICHEL DE LA 
ROCHEFOUCAULD 

PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Nicolas ORMANCEY PONTCHARRA 

Patricia BELLINI PONTCHARRA 

Coralie BOURDELAIN REVEL 

Antoine CREZE REVEL 

Jean-Luc DUBOUIS SAINT-ISMIER 

Christian  PICARD SAINT-ISMIER 

Birgit  JOSSELIN SAINT-ISMIER 

Anne  GEVAUDAN-BOULET SAINT-ISMIER 

André  DEGRANGE SAINT-ISMIER 

Florent SALVI SAINT JEAN LE VIEUX 

Stéphanie  BOUSQUET SAINT JEAN LE VIEUX 

Frédéric ARNOUX SAINT JEAN LE VIEUX 

Richard PIERRE SAINTE MARIE D’ALLOIX 

Arnaud CALLEC SAINT MARTIN D’URIAGE 

Claudine CHASSAGNE SAINT MARTIN D’URIAGE 

Cécile CONRY SAINT MARTIN D’URIAGE 

Gérald GIRAUD SAINT MARTIN D’URIAGE 

Laurence ETIENNE SAINT-MAXIMIN 

Hervé LOUIS SAINT-MAXIMIN 

Gérard TOLA 
SAINT MURY 
MONTEYMOND 

Jérôme WEISS 
SAINT MURY 
MONTEYMOND 

 René  DA SILVA 
SAINT-NAZAIRE-LES-
EYMES  

 Gaëtan FAYOLLE 
SAINT VINCENT DE 
MERCUZE  

 Louis BALASTEGUI 
SAINT VINCENT DE 
MERCUZE  

 Philippe BAUDAIN 
SAINT VINCENT DE 
MERCUZE  

 Gaëlle  LEMEUT 
SAINT VINCENT DE 
MERCUZE  

 Norbert MOUSSY SAINTE AGNES 

 Anne BERGER SAINTE AGNES 

 Jean Marc CHORIER SAINTE AGNES 

 Samuel DULEY TENCIN 

 Anne-Marie RENAUD TENCIN 

 Nicolas DEPARIS TENCIN 

 Michaël FUENTES THEYS 

 Bruno CARAGUEL THEYS 

 Bruno GONINET VILLARD-BONNOT 

 Hervé LENOIRE VILLARD-BONNOT 

 Jean-Pierre MIOZZO VILLARD-BONNOT 

Economie, Développement 
industriel, Commerce, Artisanat et 
services 

Christelle MEGRET ALLEVARD 

Marie SADAUNE ALLEVARD 

Jean-Luc  MOLLARD ALLEVARD 

Ingrid BEATINI BARRAUX 

Isabelle  MAROUARD BERNIN 

Jonathan ARMANI BERNIN 

Olivier BUSSIER BIVIERS 
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Eric JANIN BIVIERS 

Thierry FEROTIN BIVIERS 

Valérie IMBAULT-HUART CHAPAREILLAN 

Sophie GRANGEAT CROLLES 

Françoise LANNOY CROLLES 

Doris RIZENTHALER CROLLES 

Adelin JAVET CROLLES 

Stéphane  GIRET CROLLES 

Valérie PETEX FROGES 

Claude MANGILLI FROGES 

Frédéric  GLAREY GONCELIN 

Martine BRUNET-MANQUAT GONCELIN 

Christelle JOUBERT GONCELIN 

Jean Marc BOISSONNEAU HURTIERES 

Philippe GENESTIER HURTIERES 

Agnès DUPON LA BUISSIERE 

Sylvain GIRE LA BUISSIERE 
Nathalie CIFFRE LA CHAPELLE DU BARD 
Annick BOTQUIN LA CHAPELLE DU BARD 
Patrick BATTENTIER LA CHAPELLE DU BARD 
Martin KOENIG LA CHAPELLE DU BARD 

Christine PIEGAY LA COMBE DE LANCEY 

Maxence CARRAUD LA COMBE DE LANCEY 

Yvan BELEFFI LA COMBE DE LANCEY 

Denis 
USSEGLIO-
THOMASETTI 

LA FLACHERE 

William GALIEGUE LA PIERRE 

Guillaume AUDEMARD LA PIERRE 

Yvan ROUX LA PIERRE 

Jean DE PALMA LA PIERRE 

Emmanuel DELETRE LA TERRASSE 

Patrick LE BRET LAVAL 

Pascale JEANSELME 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Caroline BARUZZO 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Sandrine MONTEL 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Jérôme LOOSDREGT LE CHEYLAS 

Thierry GALIFOT LE CHEYLAS 

Alexandra COHARD LE HAUT BREDA 

Marie-Alice GUIDETTI LE HAUT BREDA 

Anne BUKIET LE HAUT BREDA 

Alain GUILLUY LE MOUTARET 

Christophe SUSZYLO LE VERSOUD 

Vincent GOUNON LE VERSOUD 

Joseph JURADO LE VERSOUD 

Noel PETIOT LES ADRETS 

Nathalie DE YPARRAGUIRE LES ADRETS 

Delphine MORLAT LES ADRETS 

Valérie CORDIER LES ADRETS 

Marie-Nicole JONGBLOETS LUMBIN 

Lucie VACHEZ-COLLOMB LUMBIN 

Jean-Pierre DUPUY LUMBIN 

Patrick DESCHARRIERES 
MONTBONNOT SAINT 
MARTIN 

Alain MAFFET 
MONTBONNOT SAINT 
MARTIN 

Julien LORENTZ 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Eric  GALAUP 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 
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Bastien PEREZ 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Véronique BOULARD 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Philippe LECAT PONTCHARRA 

Damien VYNCK PONTCHARRA 

Anne IZABELLE REVEL 

Patrick HERVE REVEL 

François OLLEON SAINT-ISMIER 

Sylvain  MICHALIK SAINT-ISMIER 

Jean-Paul  PIQUE SAINT-ISMIER 

Guillaume  RACCURT SAINT-ISMIER 

André  DEGRANGE SAINT-ISMIER 

Claudine GELLENS SAINT-ISMIER 

Joël GROS SAINT JEAN LE VIEUX 

Florent SALVI SAINT JEAN LE VIEUX 

Carole BEYLIER SAINTE MARIE D’ALLOIX 

Frédéric HESSE SAINTE MARIE D’ALLOIX 

Didier BOUVARD SAINT MARTIN D’URIAGE 

Jean-Charles CONGARD SAINT MARTIN D’URIAGE 

Odile CHABERT SAINT-MAXIMIN 

Isabelle CURT 
SAINT MURY 
MONTEYMOND 

Angélique COLLOMB-REY 
SAINT MURY 
MONTEYMOND 

 Michèle FLAMAND 
SAINT-NAZAIRE-LES-
EYMES  

 Jean-Louis PAGNIER 
SAINT-NAZAIRE-LES-
EYMES  

 Philippe BAUDAIN 
SAINT VINCENT DE 
MERCUZE  

 Louis BALASTEGUI 
SAINT VINCENT DE 
MERCUZE  

 Bathilde TUPIN 
SAINT VINCENT DE 
MERCUZE  

 Jacques REBUFFET SAINTE AGNES 

 Anne BERGER SAINTE AGNES 

 Geoffrey HUGUES TENCIN 

 Nicolas DEPARIS TENCIN 

 Bruno CARAGUEL THEYS 

 Régine MILLET THEYS 

 Jérôme  BIGLIA VILLARD-BONNOT 

 Patricia BAGA VILLARD-BONNOT 

 Arnaud BERNARD VILLARD-BONNOT 

 Alain  JOLLY VILLARD-BONNOT 

Finances  
Attention : un seul 
membre titulaire et 
un seul membre 
suppléant par 
commune 

Titulaires 

Rachel SAUREL ALLEVARD 

Françoise LOHAT BARRAUX 

Chistophe  DURET BERNIN 

Olivier BUSSIER BIVIERS 

Gilles FORTE CHAPAREILLAN 

Philippe PONT CRETS EN BELLEDONNE 
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Serge  POMMELET CROLLES 

Brigitte BELLOT-GURLET FROGES 

Frédéric  GLAREY GONCELIN 

Philippe GENESTIER HURTIERES 

Philippe LANOY LA BUISSIERE 

Karim CHAMON LA CHAPELLE DU BARD 

Régine VILLARINO LA COMBE DE LANCEY 

Brigitte SORREL LA FLACHERE 

Jean-Yves GAYET LA PIERRE 

Annick GUICHARD LA TERRASSE 

Patrick LE BRET LAVAL 

Pascale JEANSELME 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Marie-Claude CERANA LE CHEYLAS 

Sandrine THILLY LE HAUT BREDA 

Alain GUILLUY LE MOUTARET 

Adrian RAFFIN LE TOUVET 

Christophe SUSZYLO LE VERSOUD 

Delphine MORLAT LES ADRETS 

Pierre FORTE LUMBIN 

Patrick DESCHARRIERES 
MONTBONNOT SAINT 
MARTIN 

Julien  LORENTZ 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Bérénice BROCHET PONTCHARRA 

Coralie BOURDELAIN REVEL 

François OLLEON SAINT-ISMIER 

Florent SALVI SAINT JEAN LE VIEUX 

Thierry MISCIOSCIA SAINTE MARIE D’ALLOIX 

Gérald GIRAUD SAINT MARTIN D’URIAGE 

Odile CHABERT SAINT-MAXIMIN 

Jean-Luc ROUX 
SAINT MURY 
MONTEYMOND 

 Claude  BENOIT 
SAINT-NAZAIRE-LES-
EYMES  

 Philippe BAUDAIN 
SAINT VINCENT DE 
MERCUZE  

 Anne BERGER SAINTE AGNES 

 François STEFANI TENCIN 

 Bruno CARAGUEL THEYS 

 
Patricia 
 

BAGA VILLARD-BONNOT 

Suppléants Christelle MEGRET ALLEVARD 

Jean  BOURJADE BERNIN 

Eric JANIN BIVIERS 

Jean MIELLET CHAPAREILLAN 
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Youcef TABET CRETS EN BELLEDONNE 

Philippe  LORIMIER CROLLES 

Laure ANDREOLETY FROGES 

Françoise MIDALI GONCELIN 

Jérôme GUEDY HURTIERES 

Martine  PATUREL LA BUISSIERE 

Philippe WYCART LA CHAPELLE DU BARD 

Céline PAVAROTTI LA COMBE DE LANCEY 

Nathalie CHEDAL-ANGLAY LA FLACHERE 

Ilona GENTY LA PIERRE 

Martin GERBAUX LAVAL 

Mylène JACQUIN 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Pierre BARUZZI LE CHEYLAS 

Anne BUKIET LE HAUT BREDA 

Roger MONTMAYEUR LE MOUTARET 

Laurence THERY LE TOUVET 

Sylvie PAVAROTTI LE VERSOUD 

Sophie RIVENS LES ADRETS 

Marie-Nicole JONGBLOETS LUMBIN 

Jean-François CLAPPAZ 
MONTBONNOT SAINT 
MARTIN 

Dominique  CLOUZEAU 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Arnaud LARUE PONTCHARRA 

Patrick HERVE REVEL 

Guillaume RACCURT SAINT-ISMIER 

Philippe JEAN SAINT JEAN LE VIEUX 

Michel BASSET SAINTE MARIE D’ALLOIX 

Didier BOUVARD SAINT MARTIN D’URIAGE 

Olivier ROZIAU SAINT-MAXIMIN 

Isabelle CURT 
SAINT MURY 
MONTEYMOND 

  Jean-Christophe GIRAUDIN 
SAINT-NAZAIRE-LES-
EYMES  

  Denis ANTONIAZZI 
SAINT VINCENT DE 
MERCUZE  

  Richard LATARGE SAINTE AGNES 

  Arnaud KERVIZIC TENCIN 

  Orianne MARS THEYS 

  Jérôme BIGLIA VILLARD-BONNOT 

Insertion, Emploi et Prévention 
jeunesse 

Aadel BEN MOHAMED ALLEVARD 

Béatrice BON ALLEVARD 

Martine KOHLY ALLEVARD 
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Hubert  SALINAS ALLEVARD 

Nicolas PRADON BARRAUX 

Ingrid BEATINI BARRAUX 

Sophie  COUDERC BERNIN 

Valérie  SALASCA BERNIN 

Cyrielle SAVELLA BERNIN 

Capucine GUILLEMAUD BIVIERS 

Catherine MARTIN-BLOCH BIVIERS 

Valérie SACLIER CHAPAREILLAN 

Emmanuelle GIOANETTI CHAPAREILLAN 

Gisèle MOTTA CHAPAREILLAN 

Pierre BACHELOT CRETS EN BELLEDONNE 

Annie TANI CROLLES 

Serge POMMELET CROLLES 

Pierre-Jean CRESPEAU CROLLES 

Marine MONDET CROLLES 

Francesca NOLOT FROGES 

Philippe REVOL FROGES 

Françoise MIDALI GONCELIN 

Elisabeth BURDIN GONCELIN 

Yoann CIPRI HURTIERES 

Philippe LANOY LA BUISSIERE 

Nathalie  TILLIER LA BUISSIERE 

Mélanie AVELLA LA CHAPELLE DU BARD 
Philippe WYCART LA CHAPELLE DU BARD 
Patrick BATTENTIER LA CHAPELLE DU BARD 
Martin KOENIG LA CHAPELLE DU BARD 

Céline PAVAROTTI LA COMBE DE LANCEY 

Cécile ROISIN LA COMBE DE LANCEY 

Sylvie BOIS-MARIAGE LA FLACHERE 

Nadine SOUTON LA FLACHERE 

Christiane CHARLES LA PIERRE 

Anne MOUTENET LA PIERRE 

Claire VAGLIO-PRET LA PIERRE 

Isabelle VILLERMAIN 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Mylène JACQUIN 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Gérard  MARTINEZ LE CHEYLAS 

Jérôme LOOSDREGT LE CHEYLAS 

Audrey  MARRON LE CHEYLAS 
Christine BERNOLLIN LE HAUT BREDA 

Valentine HARY LE HAUT BREDA 

Jacqueline FORVEILLE LE MOUTARET 

Jean-Louis MOURETTE LE TOUVET 

Sandrine PISSARD GIBOLLET LE TOUVET 

Vincent GOUNON LE VERSOUD 

Jean-Marc MICHEL LE VERSOUD 

Elodie CHAPELARD LE VERSOUD 
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Sabirine THIEFFENAT LES ADRETS 

Carole GODET LES ADRETS 

Claude COLNAGHI LES ADRETS 

Valérie CORDIER LES ADRETS 

Sophie RIVENS LES ADRETS 

Michel MIET LUMBIN 

Nadine HEILLIETTE 
MONTBONNOT SAINT 
MARTIN 

Jean-Franck BARONI 
MONTBONNOT SAINT 
MARTIN 

Malou CHRISTOPHEL 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Véronique FERNANDEZ 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Erminia MANZELLA 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Charlotte RAIBON 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Sandrine SIMONATO PONTCHARRA 

Marie-Françoise FERRE PONTCHARRA 

Sandrine GAYET REVEL 

Mireille BERTHUIN REVEL 

Françoise  VIDEAU SAINT-ISMIER 

Laurence  SIGOREL SAINT-ISMIER 

Sylvie  TORREGROSSA SAINT-ISMIER 

Franck REBUFFET-GIRAUD SAINT JEAN LE VIEUX 

Luc SINDIRIAN SAINTE MARIE D’ALLOIX 

Frédéric HESSE SAINTE MARIE D’ALLOIX 

Isabelle CAMMARATA SAINT MARTIN D’URIAGE 

Guillaume SPINELLI SAINT MARTIN D’URIAGE 

Marie-Christine RIVAUX SAINT-MAXIMIN 

Alexandra FOUDON SAINT-MAXIMIN 

Isabelle CURT 
SAINT MURY 
MONTEYMOND 

Eric  CHARPENTIER 
SAINT-NAZAIRE-LES-
EYMES  

Michèle FLAMAND 
SAINT-NAZAIRE-LES-
EYMES  

Catherine PILLARD 
SAINT VINCENT DE 
MERCUZE 

Claire FIEVET 
SAINT VINCENT DE 
MERCUZE 

Pascal LEMOINE SAINTE AGNES 

Bartlomiej BARCIK SAINTE AGNES 

Sandrine BENEVELLI TENCIN 

Nadège 
EYMIN-PETOT-
TOURTOLLET 

THEYS 

Lauranne PAYERNE-BACCARD THEYS 
Svetlana GIRY THEYS 

Armelle 
BOUVEROT-
REYMOND 

THEYS 

Orianne MARS THEYS 

Pascal VALVERDE VILLARD-BONNOT 

Saliha ARRADA VILLARD-BONNOT 

Arnaud BERNARD VILLARD-BONNOT 

Gisèle MINASSIAN VILLARD-BONNOT 
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Eau et Assainissement Yannick BOVICS ALLEVARD 

Georges ZANARDI ALLEVARD 

Patrick MOLLARD ALLEVARD 

Jehanne ESPANA ALLEVARD 

Walter ROSSI BARRAUX 

Christophe  DURET BERNIN 

Marylin ARNDT BIVIERS 

Lucien VULLIERME BIVIERS 

Martine  VENTURINI CHAPAREILLAN 
Daniel DALBAN-CANASSY CRETS EN BELLEDONNE 
Youcef TABET CRETS EN BELLEDONNE 

Patrick  AYACHE CROLLES 

Eric ROETS CROLLES 

Adelin JAVET CROLLES 

Claude MANGILLI FROGES 

Jacques RABIET GONCELIN 

Frédéric  VIGOURT GONCELIN 

Jean CAMEL GONCELIN 

Alain ROUSSEL HURTIERES 

Philippe GENESTIER HURTIERES 

Philippe LANOY LA BUISSIERE 

Agnès DUPON LA BUISSIERE 
François-Alexandre MERCIER LA CHAPELLE DU BARD 
Jean-Louis DA CUNAH LA CHAPELLE DU BARD 
Patrick BATTENTIER LA CHAPELLE DU BARD 
Alain FOLLIET LA CHAPELLE DU BARD 

Régine VILLARINO LA COMBE DE LANCEY 

Roger GIRAUD LA COMBE DE LANCEY 

Stéphane GAUTIER LA COMBE DE LANCEY 

Nathalie REVERDY LA COMBE DE LANCEY 

Brigitte SORREL LA FLACHERE 

Éric EYRAUD LA FLACHERE 

Jean-Yves GAYET LA PIERRE 

Guillaume AUDEMARD LA PIERRE 

Jean Michel DESCOMBES LA TERRASSE 

Christine THOMAS LA TERRASSE 

Michelle  JOLLY LA TERRASSE 

Sylvain ZANARDI LAVAL 

Roland FANTATO 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Eynard THERY 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Sandrine MONTEL 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Véronique DUMINI LE CHEYLAS 

Eric JOYEUX LE HAUT BREDA 

Thierry OBRELSKA LE HAUT BREDA 

Jean-Louis SEUX LE HAUT BREDA 

Alain GUILLUY LE MOUTARET 

André GONNET LE TOUVET 

Joseph JURADO LE VERSOUD 

Yves BOREL LE VERSOUD 

Damien CARTIER-MILLON LES ADRETS 

Florian BRUNET-MANQUAT LES ADRETS 

François BOUSSUGES LES ADRETS 

Tifenn FINET LES ADRETS 

Nicolas CONCHE LUMBIN 

Christophe ISOARD LUMBIN 

Caroline HALLE 
MONTBONNOT SAINT 
MARTIN 

Laurence BENSA-RAIEVSKI 
MONTBONNOT SAINT 
MARTIN 
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Eric GALAUP 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Sébastien VINCENT 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Fabrice  LAINE 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Isabelle RUIN 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Bruno BERNARD PONTCHARRA 

Cédric ARMANET PONTCHARRA 

Arnaud LARUE PONTCHARRA 

Coralie BOURDELAIN REVEL 

Dominique CAPRON REVEL 

Michel  GIRARD SAINT-ISMIER 

Christian PICARD SAINT-ISMIER 

Birgit JOSSELIN SAINT-ISMIER 

Philippe JEAN SAINT JEAN LE VIEUX 

Florence FACQ SAINT JEAN LE VIEUX 

Michel BASSET SAINTE MARIE D’ALLOIX 

Frédéric HESSE SAINTE MARIE D’ALLOIX 

Gilles DUVERT SAINT MARTIN D’URIAGE 

Mathieu KUNTZ SAINT MARTIN D’URIAGE 

Brigitte DULONG SAINT MARTIN D’URIAGE 

Raymond NUNEZ SAINT-MAXIMIN 

Jean-Marc 
BOUCHET-BERT-
MANOZ 

SAINT-MAXIMIN 

Jean-Luc ROUX 
SAINT MURY 
MONTEYMOND 

Jean-Christophe GIRAUDIN 
SAINT-NAZAIRE-LES-
EYMES  

Gérard BURDET 
SAINT VINCENT DE 
MERCUZE 

Gaëtan FAYOLLE 
SAINT VINCENT DE 
MERCUZE 

Richard LATARGE SAINTE AGNES 

Jacques REBUFFET SAINTE AGNES 

Michel NG-TOCK-MINE SAINTE AGNES 

Samuel DULEY TENCIN 

Yannick MOUZIN TENCIN 

Jean-Paul COLONEL THEYS 

Régine MILLET THEYS 

Philippe COHARD THEYS 

Hervé  LENOIRE VILLARD-BONNOT 

Fréderic CEVA VILLARD-BONNOT 

Denise  DEDEBAT VILLARD-BONNOT 

Solidarité et lien social Lucie BIDOLI ALLEVARD 

Sarah  WARCHOL ALLEVARD 

Carin  THEYS ALLEVARD 

Jacqueline CAMBIER BARRAUX 

Sophie  COUDERC BERNIN 

Lisa MANUGUERA  BERNIN 

Valérie LAFITTE-MONTITON BIVIERS 

Sandrine VALET-DORE BIVIERS 

Estelle ALLIARD BIVIERS 

Annelise DEFILIPPI CHAPAREILLAN 

Sylvie  THOME CHAPAREILLAN 

Jean MIELLET CHAPAREILLAN 
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Céline TRIOT-VANEL CRETS EN BELLEDONNE 

Marc  LIZERE CROLLES 

Annie TANI CROLLES 

Sylvaine  FOURNIER CROLLES 

Marine MONDET CROLLES 

Pilar GINET FROGES 

Elise LANDREAU FROGES 

Sandrine ZIEGELMEYER GONCELIN 

Guillaume CORNU GONCELIN 

Elisabeth BURDIN GONCELIN 

Gérard  BRUNET MANQUAT HURTIERES 

Rose-Marie GROSSI LA BUISSIERE 

Nathalie TILLIER LA BUISSIERE 
Mélanie AVELLA LA CHAPELLE DU BARD 
Annick BOTQUIN LA CHAPELLE DU BARD 
Patrick BATTENTIER LA CHAPELLE DU BARD 
Martin KOENIG LA CHAPELLE DU BARD 

Cécile ROISIN LA COMBE DE LANCEY 

Line PICAT LA COMBE DE LANCEY 

Nadine SOUTON LA FLACHERE 

Christiane CHARLES LA PIERRE 

Danielle PERRIN LA PIERRE 

Béatrice GODINHO LA PIERRE 

Sylvie IACONANTONIO LA PIERRE 

William GALIEGUE LA PIERRE 

Guillaume AUDEMARD LA PIERRE 

Valérie DAMON LAVAL 

Isabelle NICOLLET 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Mylène JACQUIN 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Isabelle VILLERMAIN 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Philippe DALBON LE CHEYLAS 

Amina GHAFIR LE CHEYLAS 
Jean-Louis SEUX LE HAUT BREDA 

Sandrine THILLY LE HAUT BREDA 

Jacqueline FORVEILLE LE MOUTARET 

Jean-Louis MOURETTE LE TOUVET 

Annie VUILLERMOZ LE TOUVET 

Michèle GIRAUD-CARRIER LE VERSOUD 

Sabirine THIEFFENAT LES ADRETS 

Valérie CORDIER LES ADRETS 

Noel PETIOT LES ADRETS 

Claude COLNAGHI LES ADRETS 

Virginie BLANC LUMBIN 

Marie-Nicole JONGBLOETS LUMBIN 

Michel MIET LUMBIN 

Marie-Béatrice MATHIEU 
MONTBONNOT SAINT 
MARTIN 

Flavie PARENDEL 
MONTBONNOT SAINT 
MARTIN 

Malou CHRISTOPHEL 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Véronique FERNANDEZ 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Erminia MANZELLA 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Fabrice  LAINE 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Christophe  LEVEQUE 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 
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Jean-Philippe ISOLETTA 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Monique GERBELLI PONTCHARRA 

Hélène CORADIN PONTCHARRA 

Sandrine GAYET REVEL 

Caroline DRIOL REVEL 

Xavier  CALLOT SAINT-ISMIER 

Bernard  CANIVET SAINT-ISMIER 

Laurence SIGOREL SAINT-ISMIER 

Valérianne GAIDET SAINT JEAN LE VIEUX 

Brigitte VIALETTE SAINT JEAN LE VIEUX 

Luc SINDIRIAN SAINTE MARIE D’ALLOIX 

Michel DERIDDER SAINT MARTIN D’URIAGE 

Guillaume SPINELLI SAINT MARTIN D’URIAGE 

Joss STEPHEN SAINT MARTIN D’URIAGE 

Stéphane MALARD SAINT-MAXIMIN 

Dominique 
BARTHE-
BOUGENAUX 

SAINT-MAXIMIN 

Marie-Christine RIVAUX SAINT-MAXIMIN 

Anny MOUTHIER-LOYRION 
SAINT MURY 
MONTEYMOND 

Céline FEVRIER 
SAINT MURY 
MONTEYMOND 

Gaétan CORCELLI 
SAINT-NAZAIRE-LES-
EYMES  

Denis BERNE 
SAINT-NAZAIRE-LES-
EYMES  

Claude DANIELI 
SAINT VINCENT DE 
MERCUZE 

Claire FIEVET 
SAINT VINCENT DE 
MERCUZE 

Jean-Paul BRELLIER 
SAINT VINCENT DE 
MERCUZE 

Pascal LEMOINE SAINTE AGNES 

Christèle GROS SAINTE AGNES 

Christine BACCON SAINTE AGNES 

Marie-Bénédicte ESTELA TENCIN 

Marguerite GUILLEN TENCIN 

Cédric LESCURE TENCIN 
Marie-Laure MALÉZIEUX THEYS 
Lauranne PAYERNE-BACCARD THEYS 

Nadège 
EYMIN-PETOT-
TOURTOLLET 

THEYS 

Saliha ARRADA VILLARD-BONNOT 

Clara  MONTEIL VILLARD-BONNOT 

Gisèle MINASSIAN VILLARD-BONNOT 

Sports et loisirs Quentin JULIEN-SAAVEDRA ALLEVARD 

Sébastien MARCO ALLEVARD 

Martine KOHLY ALLEVARD 

Jehanne ESPANA ALLEVARD 

Nicolas PRADON BARRAUX 

Brice  MAUBLEU BERNIN 

Daniel PELLEGRINI BERNIN 

Jean-Louis DELPONT BIVIERS 

Capucine GUILLEMAUD BIVIERS 

Catherine MARTIN-BLOCH BIVIERS 

Valentin CHAPPAZ CHAMROUSSE 
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Christopher DUMAS CHAPAREILLAN 

Valérie IMBAULT-HUART CHAPAREILLAN 
Stéphane JOUVEL-TRIOLLET CRETS EN BELLEDONNE 
Laurie MENGUY CRETS EN BELLEDONNE 
Youcef TABET CRETS EN BELLEDONNE 

Didier GERARDO CROLLES 

Françoise  LANNOY CROLLES 

Patrick  AYACHE CROLLES 

Isabelle  DUMAS CROLLES 

Annie  FRAGOLA CROLLES 

Delphine SAMYN CROLLES 

David LIOT FROGES 

Francis MARTINEZ FROGES 

François DI FORTI FROGES 

Éric SORNAY GONCELIN 

Elisabeth BURDIN GONCELIN 

Renaud JANOLIN HURTIERES 
Philippe WYCART LA CHAPELLE DU BARD 
Jean-Louis DA CUNAH LA CHAPELLE DU BARD 
Nathalie CIFFRE LA CHAPELLE DU BARD 
Romain RIEDEL LA CHAPELLE DU BARD 

Françoise SCHMITT LA COMBE DE LANCEY 

Daniel BOULLE LA COMBE DE LANCEY 

Grégoire MARTINI LA COMBE DE LANCEY 

Hervé GUYAUX LA FLACHERE 

Yvan ROUX LA PIERRE 

Claire VAGLIO-PRET LA PIERRE 

Walter ESTERMANN LA PIERRE 

William GALIEGUE LA PIERRE 

Emmanuel DELÊTRE LA TERRASSE 

Didier BURILLON LA TERRASSE 

Séverine REYMOND 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Jean-Noël PROST 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Amina GHAFIR LE CHEYLAS 

Jean Michel LEVET LE HAUT BREDA 

Christian REYMOND LE HAUT BREDA 

Eric JOYEUX LE HAUT BREDA 

Jean-Charles BORJA LE MOUTARET 

Michel NOLLY LE TOUVET 

Cécile BILLARD LE TOUVET 

Rodolphe PITARCH-GRANEL LE VERSOUD 

Claude COLNAGHI LES ADRETS 

Philippe GONSSOLIN LES ADRETS 

Valérie CORDIER LES ADRETS 

Sabirine THIEFFENAT LES ADRETS 

Roger BOIS 
MONTBONNOT SAINT 
MARTIN 

Gilles FARRUGIA 
MONTBONNOT SAINT 
MARTIN 

Sébastien VINCENT 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Fabrice  LAINE 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Jean-Noël 
MICHEL DE LA 
ROCHEFOUCAULD 

PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Christophe LANSEUR PONTCHARRA 

Vincent SINTIVE PONTCHARRA 

Patrick HERVE REVEL 

Stéphane MASTROPIETRO REVEL 
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Claudine GELLENS SAINT-ISMIER 

Xavier  CALLOT SAINT-ISMIER 

André  DEGRANGE SAINT-ISMIER 

Valérianne GAIDET SAINT JEAN LE VIEUX 

Emmanuel FAVRE-COLLET SAINT JEAN LE VIEUX 

Luc SINDIRIAN SAINTE MARIE D’ALLOIX 

Juliette BLANCHET SAINT MARTIN D’URIAGE 

Michel DERIDDER SAINT MARTIN D’URIAGE 

Julien BERNOU SAINT-MAXIMIN 

Alexandra FOUDON SAINT-MAXIMIN 

Jean-Marc 
BOUCHET-BERT-
MANOZ 

SAINT-MAXIMIN 

Véronique VENGEON 
SAINT MURY 
MONTEYMOND 

René DA SILVA 
SAINT-NAZAIRE-LES-
EYMES  

Eric CHARPENTIER 
SAINT-NAZAIRE-LES-
EYMES  

Jean Paul BRELLIER 
SAINT VINCENT DE 
MERCUZE 

Frédérique MICHEL SAINTE AGNES 

Jean-Marc CHORIER SAINTE AGNES 

Michel NG-TOCK-MINE SAINTE AGNES 

Robert FOIS TENCIN 

Cédric LESCURE TENCIN 
Régine MILLET THEYS 

Nadège 
EYMIN-PETOT-
TOURTOLLET 

THEYS 

Stéphane GUILLAUME THEYS 

Pascal VALVERDE VILLARD-BONNOT 

Patricia BAGA VILLARD-BONNOT 

Yann  OROY VILLARD-BONNOT 

Tourisme et Attractivité du territoire 
Nadia JACQUEMET ALLEVARD 

Marie SADAUNE ALLEVARD 

Martine KOHLY ALLEVARD 

Jehanne ESPANA ALLEVARD 

Jean-Baptiste WADOUX BARRAUX 

Céline PEYSSON BERNIN 

Pascale  PELLEGRINI BERNIN 

Cyrielle  SAVELLA BERNIN 

Alexandra COULON BIVIERS 

Anny SELTZ-BOUVIER BIVIERS 

Brigitte DE BERNIS CHAMROUSSE 

Jean-Jacques GOULOT CHAMROUSSE 
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Valérie  IMBAULT-HUART CHAPAREILLAN 

Pierre LAMBERT CRETS EN BELLEDONNE 

Frédéric LAVAL CRETS EN BELLEDONNE 

Youcef TABET CRETS EN BELLEDONNE 

Magali CAMBIE CROLLES 

Isabelle DUMAS CROLLES 

Claire QUINETTE-MOURAT CROLLES 

Brigitte BELLOT-GURLET FROGES 

Martine BRUNET-MANQUAT GONCELIN 

Pierre BRIAND GONCELIN 

Yoann CIPRI HURTIERES 

Agnès DUPON LA BUISSIERE 

Pierrot BOUILLOT LA BUISSIERE 

Philippe WYCART LA CHAPELLE DU BARD 
Jean-Louis DA CUNAH LA CHAPELLE DU BARD 
Nathalie CIFFRE LA CHAPELLE DU BARD 
Hervé GUYAUX LA FLACHERE 
Stéphane LAZARO LA FLACHERE 

Claire VAGLIO-PRET LA PIERRE 

Jonathan BAZIN LA PIERRE 

Anne MOUTENET LA PIERRE 

Murielle BOYER LA TERRASSE 

Bruno BARET-COLLET LA TERRASSE 

Martin GERBAUX LAVAL 

Isabelle VILLERMAIN 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Mylène JACQUIN 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Thierry  GALIFOT LE CHEYLAS 
Amina GHAFIR LE CHEYLAS 
Fabrice RAFFA LE HAUT BREDA 

Anne BUKIET LE HAUT BREDA 

Alain FOURNIER LE HAUT BREDA 

Alexandra COHARD LE HAUT BREDA 

Marc GRAMBIN LE MOUTARET 

Zakia BENZEGHIBA LE VERSOUD 

Joël DUCROS LES ADRETS 

Laurie ARGOUD-MARTIN LES ADRETS 

Sophie RIVENS LES ADRETS 

Véronique DEVERS LUMBIN 

Pierre FORTE LUMBIN 

Christine CARBONE 
MONTBONNOT SAINT 
MARTIN 

Catherine FAVAND 
MONTBONNOT SAINT 
MARTIN 

Alexis ISAAC 
MONTBONNOT SAINT 
MARTIN 

Cécile GOMEZ-BROUSSE 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Julien LORENTZ 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 
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Eric GALAUP 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Julie  DA SILVA 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Gérard BRICALLI PONTCHARRA 

Sandrine BENZAïD PONTCHARRA 

Frédéric GEROMIN REVEL 

Sandrine GAYET REVEL 

Claudine GELLENS SAINT-ISMIER 

Françoise  VIDEAU SAINT-ISMIER 

Christian  PICARD SAINT-ISMIER 

Florent SALVI SAINT JEAN LE VIEUX 

Emmanuel FAVRE-COLLET SAINT JEAN LE VIEUX 

Franck REBUFFET-GIRAUD SAINT JEAN LE VIEUX 

Richard PIERRE SAINTE MARIE D’ALLOIX 

Evelyne MATTENCIO SAINTE MARIE D’ALLOIX 

Didier BOUVARD SAINT MARTIN D’URIAGE 

Claudine CHASSAGNE SAINT MARTIN D’URIAGE 

Brigitte DULONG SAINT MARTIN D’URIAGE 

Laurence ETIENNE SAINT-MAXIMIN 

Véronique VENGEON 
SAINT MURY 
MONTEYMOND 

Valérie PERROUD 
SAINT-NAZAIRE-LES-
EYMES  

Arnaud STRENTZ 
SAINT VINCENT DE 
MERCUZE 

Frédérique MICHEL SAINTE AGNES 

Pascal LEMOINE SAINTE AGNES 

Isabelle RIEU SAINTE AGNES 

Joël MARSEILLE TENCIN 

Yannick MOUZIN TENCIN 
Pierre DUFOUR THEYS 
Tiffany MONCENIX-LARUE THEYS 

Stéphane GUILLAUME THEYS 

Hervé  LENOIRE VILLARD-BONNOT 

Fréderic CEVA VILLARD-BONNOT 

Yann  OROY VILLARD-BONNOT 

Déplacements et Mobilités Christelle MEGRET ALLEVARD 

Françoise TRABUT ALLEVARD 

Patrick MOLLARD ALLEVARD 

Jean-Luc MOLLARD ALLEVARD 

Céline COURAULT BARRAUX 

Nathalie TROMPIER BARRAUX 

René  REGIS BERNIN 

Cosima FRICK BERNIN 

Alain VUETAZ BIVIERS 

Olivier BUSSIER BIVIERS 

Thierry FEROTIN BIVIERS 

Ketty MASSON CHAMROUSSE 

Jean-Pierre VILLESSOUBRE CHAPAREILLAN 

Annelise  DEFILIPPI CHAPAREILLAN 

Nelly GADEL CRETS EN BELLEDONNE 

Frédéric LAVAL CRETS EN BELLEDONNE 

Barbara LUCATELLI CROLLES 

Gilbert CROZES CROLLES 

Sylvaine FOURNIER CROLLES 

Marine MONDET CROLLES 

Valérie PETEX FROGES 

François DI FORTI FROGES 
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Jean CAMEL GONCELIN 

Guillaume  CORNU GONCELIN 

Jérôme GUEDY HURTIERES 

Philippe DEMAY LA BUISSIERE 

Benoît BOLZE LA BUISSIERE 
François-Alexandre MERCIER LA CHAPELLE DU BARD 
Jean-Louis DA CUNAH LA CHAPELLE DU BARD 
Patrick BATTENTIER LA CHAPELLE DU BARD 

Christine  PIEGAY LA COMBE DE LANCEY 

Régine VILLARINO LA COMBE DE LANCEY 

Eric EYRAUD LA FLACHERE 

Christiane CHARLES LA PIERRE 

Sylvie IACONANTONIO LA PIERRE 

Florence JAY LA TERRASSE 

Jérôme DURAND LA TERRASSE 

Gael BENARD LAVAL 

Dominique SAURAT 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Pascal RIONDET 
LE CHAMP PRES 
FROGES 

Christel METAY LE CHEYLAS 

Pierre BARUZZI LE CHEYLAS 
Alain FOURNIER LE HAUT BREDA 

Valentine HARY LE HAUT BREDA 

Jean-Charles BORJA LE MOUTARET 

Pascal VEUILLEN LE TOUVET 

Christophe SUSZYLO LE VERSOUD 

Philippe GONSSOLIN LES ADRETS 

Nathalie DE YAPARRAGUIRRE LES ADRETS 

François BOUSSUGES LES ADRETS 

Ludovic GHIOTTI LUMBIN 

Bernard FONTAN 
MONTBONNOT SAINT 
MARTIN 

Alexis ISAAC 
MONTBONNOT SAINT 
MARTIN 

Jacques NIER 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Isabelle RUIN 
PLATEAU DES PETITES 
ROCHES 

Virginie BANVILLET PONTCHARRA 

Nicolas ORMANCEY PONTCHARRA 

Soraya BEKKAL PONTCHARRA 

Coralie BOURDELAIN REVEL 

Sandrine GAYET REVEL 

Michel  GIRARD SAINT-ISMIER 

Bernard  CANIVET SAINT-ISMIER 

Jean-Paul  PIQUE SAINT-ISMIER 

Christian PICARD SAINT-ISMIER 

Jean-Luc  DUBOUIS SAINT-ISMIER 

Birgit  JOSSELIN SAINT-ISMIER 

Frédéric ARNOUX SAINT JEAN LE VIEUX 

Emmanuel FAVRE-COLLET SAINT JEAN LE VIEUX 

Carole BEYLIER SAINTE MARIE D’ALLOIX 

Frédéric FASOLA SAINTE MARIE D’ALLOIX 

Estelle GIGNOUX SAINT MARTIN D’URIAGE 

Hubert JEANSON SAINT MARTIN D’URIAGE 



 
Composition des commissions thématiques intercommunales – Le Grésivaudan 

Page 26 sur 26 

 

Mathieu KUNTZ SAINT MARTIN D’URIAGE 

Alexandra FOUDON SAINT-MAXIMIN 

Laurence ETIENNE SAINT-MAXIMIN 

Didier FRAIX-BURNET 
SAINT MURY 
MONTEYMOND 

Véronique VENGEON 
SAINT MURY 
MONTEYMOND 

 Jean Pierre ANCELIN 
SAINT-NAZAIRE-LES-
EYMES 

 Georges GARCIA 
SAINT-NAZAIRE-LES-
EYMES 

 Michèle FLAMAND 
SAINT-NAZAIRE-LES-
EYMES  

 Denis ANTONIAZZI 
SAINT VINCENT DE 
MERCUZE 

 Christine BACCON SAINTE AGNES 

 Bartlomiej BARCIK SAINTE AGNES 

 Joël MARSEILLE TENCIN 

 Anne-Marie RENAUD TENCIN 

 Arnaud KERVIZIC TENCIN 

 Régine MILLET THEYS 

 Pierre DUFOUR THEYS 

 Stéphane GUILLAUME THEYS 

 Bruno  GONINET VILLARD-BONNOT 

 Hervé  LENOIRE VILLARD-BONNOT 

 Yann  OROY VILLARD-BONNOT 


